
                                                                                          
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Тринадцята сесія                                                                   Восьмого скликання          
  
29.10.2021                                                                                                  №16    

 

Про внесення змін до рішення другої  

сесії Андрушівської міської ради  

восьмого скликання від 23.12.2020 року  

№20 «Про програму підтримки  

Комунальної установи «Трудовий архів»  

Андрушівської міської ради на 2021 рік» 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про Національний архівний фонд та архівні установи», врахувавши рішення 

виконавчого комітету Андрушівської міської ради від 22.10.2021 року №258 та 

рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення другої сесії Андрушівської міської ради восьмого 

скликання від 23.12.2020 року №20 «Про програму підтримки Комунальної 

установи «Трудовий архів» Андрушівської міської ради на 2021 рік» виклавши 

її у новій редакції (додається).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально економічного розвитку, бюджету та фінансів (Ткаченко Д.В.) 

та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради Горкуна В.І. 

 

 

Міський голова                                                                 Галина БІЛЕЦЬКА    


